
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA Nº 112/GAB/SECITECI/2023.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO/MT, no uso de suas atribuições legais, e
considerando o disposto na Lei nº 7.554 de 10 de dezembro de 2001, alterada pela Lei nº 9.214 de 23 de setembro de
2009, Lei nº 10.177 de 05 de novembro de 2014, na Lei nº 7.461/2001 alterada pela Lei 10.052/2014 e na Lei
Complementar nº 154, de 09 de janeiro de 2004.

RESOLVE:

Art.1º Homologar a AVALIAÇÃO ANUAL DE DESEMPENHO dos servidores da Secretaria de Estado de Ciência,
Tecnologia e Inovação - SECITECI/MT, referente ao Exercício 2022/2023, Ciclo Julho e Agosto, nos termos do Decreto nº
1.303 de 03 de março de 2022 e da Instrução Normativa nº 15/2022/SEPLAG, conforme tabela abaixo:

                                  
                            PROFESSOR

MATRÍCULA NOME DO SERVIDOR EXERCÍCIO PERÍODO NOTA

115776 Marcia Helena de Moraes
Souza 2022/2023 04/08/2022 a

03/08/2023
Avaliação não
efetuada

    295078 Mateus De Souza Rocha 2022/2023 18/07/2022 a
17/07/2023 99,33

232040 Claudia Campos Leite Diello 2022/2023 19/07/2022 a
18/07/2023 98,67

131652 Juliana Alves de Moraes 2022/2023 08/07/2022 a
07/07/2023

Avaliação não
efetuada

124885 Gislaine Cristina de Brito
Paulikevis 2022/2023 09/07/2022 a

08/07/2023 96,61

294996 Adria Kezia Campos Lima 2022/2023 16/07/2022 a
15/07/2023 99,33

33263 Zita Maria Palmeira Rabello
Casagrande 2022/2023 07/08/2022 a

06/08/2023 98,72

36949 Vanir Maria Lange Ferreira 2022/2023 11/08/2022 a
10/08/2023 92,17

117117 Humberto Roque Kuhn 2022/2023 14/08/2022 a
13/08/2023

Avaliação não
efetuada

                                           TÉCNICO ADMINISTRATIVO
EDUCACIONAL       

MATRÍCULA NOME DO SERVIDOR EXERCÍCIO PERÍODO NOTA

294994 Daiana Gabriela De
Souza Almeida 2022/2023 08/07/2022 à

07/07/2023 99,56



                                                TÉCNICO DE APOIO
EDUCACIONAL

MATRÍCULA NOME DO SERVIDOR EXERCÍCIO PERÍODO NOTA

95355 Ana Paula Rossi 2022/2023 21/07/2022 a
20/07/2023 98,94

205125 Marcos Rene da Silva 2022/2023 11/08/2022 a
10/08/2023 99,06

205140 Sara Maria de
Anunciação 2022/2023 04/08/2022 a

03/08/2023 98,72

116944 Lucio Mario Nogueira de
Arruda 2022/2023 20/08/2022 a

19/08/2023 95,50

139742 Ademilson Devino da
Silva 2022/2023 21/08/2022 a

20/08/2023 99,00

205146 Leia Pedrosa De Souza
Dilkin 2022/2023 06/08/52022 a

05/08/2023 99,44

                                        ANALISTA DESENV ECON
SOCIAL L 7.554/2001

MATRÍCULA NOME DO SERVIDOR EXERCÍCIO PERÍODO NOTA

89057 Debora Moreira Borges
Nunes 2022/2023 19/07/2022 a

18/07/2023 96,00

                                           ANALISTA ADMINISTRATIVO
L 10052

MATRÍCULA NOME DO
SERVIDOR EXERCÍCIO PERÍODO NOTA

115757 Fabio Vieira Alves 2022/2023 05/07/2022 a
04/07/2023 100,00

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registrada, Publique-se, Cumpra-se.

Cuiabá - MT, 13 de setembro de 2023.

Allan Kardec Pinto Acosta Benitez

Secretário de Estado de Ciência, Tecnologia e Inovação

SECITECI - MT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 6044c697



Código de autenticação: 6044c697

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 6044c697

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T06:19:54-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




